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Antal anmälda 48   

     

     
Medlem Förening Namn Ort E-post 

AN Lörans Arrendeförening 
Roland Karlsson 
Gyllensvärd Njurunda roland.karlsson.loran@telia.com 

AN Bokö Tomtarrendatorers Förening Alvin Törnblom Bokö alvin.tornblom@telia.com 

AN Sommarst.fören. Femöre 1:1 Tommy Sjöö Oxelösund tommy.sjoo@telia.com 

AN Mörkö Gertrud Westin Sjödahl Södertälje gertrud.sjodahl@gmail.com 

AN AN Dan Björklund Störviken danbjorklund45@hotmail.com 

AN AN Anders Widerberg  agwiderberg@gmail.com 

AN AN Jan Fossum Umeå jan.fossum@telia.com 
E065 Enskild Björn Öberg Landsort bjorn.oberg@landsort.com 

E066 Enskild Peter Westerholm Uppsala peter.westerholm@medsci.uu.se  

E082 Enskild Clemens Flemström Landsort clemens.flemstrom@gmail.com 

E084 Enskild Karin Berensson Bydalen kberensson@gmail.com 

E090 Enskild Gunnar Wockatz 
Svangens 
Fyrplats gwockatz@hotmail.com 

E099 Enskild Kjell-Urban Näs Axmarby k-u-nas@live.se 

E104 Enskild Mikael Hasteus Göteborg hasteus@gmail.com 

E111 Enskild Jan Hansveden Landskrona flyttfirman@swipnet.se 

E115 Enskild Roger Kagstedt Östhammar roger.kagstedt@gmail.com 
F001 Mörkö Per-Olof Gottvall Södertälje perolof.gottvall@gmail.com 

F001 Mörkö Håkan Westin Södertälje hakan.westin@jur.uu.se 

F002 Fullerö Strand Ulla Hecht Västerås ulla.hecht@gmail.com 

F002 Fullerö Strand Martin Sollander Västerås martin@sollander.se 

F002 Fullerö Strand Jens Andree Västerås jens.andree@servi.se 

F002 Fullerö Strand Jan-Erik Westman Västerås westman.hecht@gmail.com 



F004 Apelvikens Stugägarförening Uhlf Skoglund Varberg uhlf@telia.com 

F009 Skoghalls sommarstugeförening Gunnar Settergren Skoghall gunnarsettergren@yahoo.se 

F015 Vivestanäs Lars Sandberg Vivestanäs lars.sandberg@timwood.se 

F024 Lörans Arrendeförening Isak Styf Njurunda isak@styfsoftware.se 

F025 Havängs Sommarby Reino Wikmalm Lund reino.wikmalm@svensson-wikmalm.se 

F034 Torsnäs Udde Annette Palinski-Vallin Ornö 
annette.palinski-
vallin@teliacompany.com 

F034 Torsnäs Udde Qina Hermansson Ornö qinastar@gmail.com 

F040 Sommarhagens stugförening Jan Hallbäck Eskilstuna Jan.hallback@gmail.com 

F040 Sommardagens stugförening Monica Gidbark Torshälla Monica.gidbark@sll.se 

F041 Näsets Villaägarförening Ing-Marie Nilsson Södertälje ingmarie@wp.pl 

F041 Näsets Villaägarförening Ulla Lindström Södertälje ulla.lindstrom@flen.se 

F042 Ornö Södra Gill Lindblom Ornö Gill_lindblom@hotmail.com 

F042 Ornö Södra Rune Lindblom Ornö runelindblom@gmail.com 

F042 Ornö Södra Klas Liljefors Ornö klas@orrudden.se 

F049 Nedra Lid  Johan Pettersson Motala motalajohan@telia.com 

F049 Nedra Lid  Morgan Lorin Motala morgan.lorin@telia.com 

F049 Nedra Lid  Bengt-Erik Thorsson Motala lena.thorsson@telia.com 

 Föredragshållare Agneta Gustavsson Umeå agneta@nywa.nu 

 Styrelse (ordförande) Jan Bäckström Oxelösund 08-7829877@comhem.se 

 Styrelse (Kassör) Lars Landin Södertälje lars.stuvsta.landin@gmail.com 

 Styrelse (Sekreterare) Mats Persson Frösakull mats.a.persson@gmail.com 

 Styrelse (Ledamot) Staffan Aminoff Stockholm staffan.aminoff@gmail.com 

 Styrelse (Ledamot) Marianne Broddesson Ekerö marianne.broddesson@gmail.com 

 Styrelse (Ledamot) Agnes Palinski Ornö agnes.palinski@gmail.com 

 Styrelse (Ledamot) Einar Dahlin Ornö dahlineinar@gmail.com 

 Styrelse (Adjungerad) Gunilla Bring Umeå gunilla@bring.se  

 


